1

お知らせ

パソコンソフト

ウイルス対策ソフト

本製品に関する報道関係者様のお問合せ先

お客様お問合せ先

News Release

報道関係者各位          2011年10月14日

            ソースネクスト株式会社

  「ウイルスセキュリティ for Mac」発売延期のお知らせ
http://sec.sourcenext.info/vs_mac/

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門3-8-21 虎ノ門33森ビル6Ｆ 代表取締役社長：松田 憲

幸）は、9月14日（水）にご案内させていただきました「ウイルスセキュリティ for Mac」の発売日を以下の通り延
期させていただきますので、お知らせいたします。

  ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。

【 対象製品 】

製品名： 「ウイルスセキュリティ for Mac」

価格  ： 1,980円（税込）

【 発売予定日 】

当初発売予定日： 2011年 10月 21日（金）

↓

変更後発売日  ： 未定

発売日が確定次第、改めてご案内させていただきます。

【 延期理由 】
開発の遅れのため

■ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター
ご購入前相談ダイヤル: 0570-035-333 （IP電話からは 082-553-1081）
ホームページとeメール、電話によるサポートです。  URL：http://www.sourcenext.info

■

■担当  ：セールスグループ 営業推進チーム  柳沼友香
■連絡先 ：TEL 050-5533-4601 FAX 03-6430-6405  MAIL pr@sourcenext.com

http://sec.sourcenext.info/vs_mac/
http://www.sourcenext.info/
mailto:pr@sourcenext.com